
UCHWAŁA NR XLIII/556/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE 
Dystrybucja S.A. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1899) oraz art. 305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1740) Rada 
Gminy Siedlce postanawia, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr XL/528/2022 Rady Gminy Siedlce z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: AED6131B-B566-48EC-B518-F6C8487152C3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


